
UCHWAŁA NR LXIV/   527  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/285/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp., tytuł otrzymuje brzmienie „Uchwała Nr XXXI/285/2021 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 kwietnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DEBFCAF-BFB1-417C-BCC2-C546750C0C6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała nie wprowadza zmian na stanowisku Skarbnika Gminy Borek Wlkp. lecz z uwagi na  

omyłkę pisarską w tytule uchwały Nr XXXI/285/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 czerwca 2021 r. w 

sprawie powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp. w miejsce błędnie wpisanego organu  „Burmistrza Borku 

Wlkp.” wpisuje się prawidłową nazwę organu „Rady Miejskiej Borku Wlkp.”. 

Po sprostowaniu omyłki prawidłowy tytuł uchwały brzmi: „Uchwała Nr XXXI/285/2021 Rady Miejskiej 

Borku Wlkp. z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp." 

W związku z powyższym uzasadnionym jest  podjęcie przez Radę Miejską uchwały zmieniającej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DEBFCAF-BFB1-417C-BCC2-C546750C0C6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/   527  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


